bus vestris residentes, sub prescriptis maioris excommunicationis et 
anathematis sententie penis in prememoratis literis Apostolicis 

expressis: Ne errores, hereses, assertiones et dogmata Lutheri sequa- 

ciumque ipsius prefata ac preinsertas in Deum et homines blas- 
femias vllomodo dicere, asserere, probare, laudare, docere, cantare, 

defendere et publicare, libellosque et tractatus super erroribus 
eisdem editos emere vendere legere et seruare, ementibusque ven- 

dentibus, docentibus, asserentibus vel seruantibus auxilium, consilium 
vel fauorem prestare palam vel occulte directe vel indirecte quouis 
modo, presumant. Prout serenissimus quoque dominus Ludouicus 
Hungarie et Bohemie Rex etc. dominus noster gratiosissimus identi- 
dem per literas et nunctios suos speciales seriosius Magistris ciuium 
totique communitati incolarum ciuitatum et districtuum Brassouien- 
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sis et Cibiniensis faciendum commisit et mandauit. Prefatos vero 
libellos et tractatus Lutheri et sequacium eius pestifera dogmata 
eiusmodi habentes vbicunque repererint, dilacerent et comburant 
sine mora, comburique procurent. Qui si id fecerint et mandatis 
nostris salutaribus huiusmodi paruerint bene quidem, alioquin dictam 
maioris excommunicationis et anathematis sententie penam per 

literas Apostolicas iampridem (ut premissum est) contra rebelles et 
contumaces huiusmodi promulgatam, omnes et singulos vtriusque 
sexus, qui in his culpabiles extiterint, publice alta et intelligibili 

voce in ecclesijs vestris parochialibus monasteriisque et capellis 
coram populi multitudine singulis diebus dominicis et festiuis incur- 
risse declaretis publicetis et denunctietis, et per alios declarari 
publicari et denunctiari faciatis: tamdiu a publicatione et denunctia- 
tione huiusmodi non cessantes, quousque tales sic rebelles et contu- 
maces ad cor reversi, mandatis nostris huiusmodi, immo verius 
Apostolicis cum effectu paruerint et de remedio absolutionis oppor- 

tuno sibipsis prouideri fecerint. Et post hec seriem monitionis, decla- 

rationis, publicationis et denunctiationis vestrarum huiusmodi, et 
quicquid in premissis feceritis, Nobis suo modo conscientiose rescri- 

batis. Datum Bude In festo Assumpcionis gloriosissime uirginis Marie 
anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo quarto. 

(P. H.) Emericus de Wijlak 
Secretarius ex mandato subscripsit m. p. 

Eredetije a szebeni kápt. levéltárb. Conv. I. 41. vagy 79. sz. az új lajstromozás 
szerint. — Fabritiusnd! Pemfflinger Márk 137—139 (betüröl-betüre és az eredeti inter- 
punkczióval) — Kózólték: Oltard, Concio solennis 28. 1. Seiverf, Ungrisches Magazin 
IV. 175. Schmitth, Episcopi Agr. II. 227. Katona, XIX. 441.